共青团宜春职业技术学院委员会

文  件

宜职青字[2015] 15号

关于举办2015年业余团校培训班的通知
各（院）系团总支：

为加强基层团干工作能力和综合素质，提高团干的理论水平和业务水平，增强团干部的使命感和责任感，促进基层团干管理教育的规范化、系统化，强化团干的组织管理能力、团队合作能力和创新能力，实现学生自我教育、自我管理、自我服务，提升我校团组织的凝聚力、战斗力和创造力,确保团的各项组织工作落到实处。现决定举办2015年业余团校培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训目的

提高团干的素质及业务水平

二、 培训对象

各（院）系团总支副书记、团支部书记、各（院）系2015级新发展团员

三、培训时间

2015年12月15日——12月29日

    四、培训内容
基本政治理论、团业务知识

    五、培训安排

	时间
	内容
	地点
	备注

	12月15日

下午4：00
	开班典礼
	第一教学楼九楼学术报告厅
	领导讲话、新团员宣誓仪式、宣布团校规章制度等

	12月15日

下午4:20
	培训讲座
	第一教学楼九楼学术报告厅
	全体培养对象

	12月15日

—12月21日
	各系（院）组织学员进行自主学习，围绕团校培训内容开展团理论学习、讨论等形式的团员教育活动。
	各系（院）自定
	上报活动内容、学习时间、学习地点、参与对象，以备检查。

	12月22日

下午4：00
	团工作经验报告会
	第一教学楼九楼学术报告厅
	团总支副书记、团支部书记

	12月22日

下午5：20
	闭幕式暨

颁奖典礼
	第一教学楼九楼学术报告厅
	表彰优秀组织奖、结业团员代表、学员代表发言、领导讲话、唱团歌

六、相关要求

1、以（院）系为单位，将本（院）系2015年参加团校培训班的人员名单于11月13日17：30前发至邮箱690707108@qq.com。

2、各级团组织应高度重视、精心组织，确保团校的各个环节顺利进行。

3、参加团校培训班的学员要配带好团徵，并自带团章、笔记本。严格遵守培训班纪律，做到不迟到、不早退、不缺席，否则不得参加结业考试。
4、各位团干在完成本期培训内容后，要组织好学员认真做好学习小结及写好培训心得体会，带领好团支部其它团员学习团业务知识，参加由团委统一组织的团校结业考试。

5、考试结束后对成绩优异者进行表彰，成绩合格者颁发结业证书。

6、结业考试成绩不合格者需进行补考。

共青团宜春职业技术学院委员会

2015年11月11日
主题词 ：2015年  业余团校     通知

共青团宜春职业技术学院委员会          2015年11月11日印发

                                                                  （共印13份）